
 

FEDERATION FRANCAISE DE TIR 
Ligue Régionale de Tir de  Provence 

Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse 
Chez M. Gilles BOURDOT 
880 route d’Ansouis 
84530 VILLELAURE 
04.90.09.80.62 
gilles.bourdot@orange.fr 

C.D.T.S.V. 
E-Mail : cdtsv@cdtsv.com 
Site internet  http://www.cdtsv.com 

 

Siège Social : Hôtel de Ville d’Avignon – 84000 AVIGNON – N° informatique : 84-88-269 
 

Apt, le 10 novembre 2019 
 
Le Président du Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse 
 
à 
 
Messieurs les Présidents des Associations de Tir Sportif de Vaucluse 
et Responsables Compétitions  
Monsieur le responsable G.S. de la Ligue Régionale de Provence. 
Monsieur le responsable de l’OCC de la Fédération Française de TIR 
et responsable G.S. 

 
Objet : Championnat Départemental d’hiver 2019/2020 
 
Réf :   Note N°274/CDTSV/GB/GP/C.O.C. 

Note N°273  /CDTSV/GB/GP/C.O.C. du  30/09/2019 
Note LRTP : Gestion Sportive : 19/20 HC/LS-N° 001/005 
Note FFTir : Gestion Sportive Vie Nationale 2019/2020 

 
Messieurs, 
 
Suite au Championnat Départemental 10 mètres qui s’est déroulé au stand de tir d’APT le 03 
novembre et d’AVIGNON les 09 et 10 novembre 2019, veuillez trouver ci-joint le Palmarès de 
cette compétition. 
 
Je vous prie de croire à l’expression de mes sentiments sportifs et amicaux. 
 
 Le Responsable de la Commission Le Président du CDTSV 
 Organisation Compétition G.BOURDOT 
 G. PASQUIER 

  
 
 
 
 
 
 
Diffusion : CTP, TSA, Atom’Sport, SAT, CCO, TSAC, ATLAS,  STM, TSP 
 LRTP, FFTir, Le Président du CDTSV - archives 
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COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR SPORTIF DE VAUCLUSE. 

 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10 METRES 2019/2020 

 

 

RESPONSABLES ORGANISATION : 
 
M. BOURDOT Gilles Président du CDTSV 
 
M. PASQUIER Guy Responsable Organisation Compétition 
 
M. ROBERT Jean-Louis Responsable Arbitrage 
 

 

COMMISSION DES ARBITRES : 
 
M. ROBERT Jean-Louis J.A.N 
 
M. BOURDOT Gilles J.A.R. 
 
M. GARRY Jean-Claude J.A.R. 
 
M. LEMAL Hervé J.A.R. 
 
M. PASQUIER Guy J.A.R. 
 
M. MESTRE Guillaume J.A.R. 
 
M. TISSERANT Bruno J.A.D. 
 
 

JURY TECHNIQUE : 
 
M. ROBERT Jean-Louis J.A.N 
 
M. MESTRE Guillaume J.A.R. 
 
 

JURY D’APPEL : 
 
M. BOURDOT Gilles J.A.R. 
 
M. GARRY Jean-Claude J.A.R. 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10 METRES DU VAUCLUSE 
 

APT 03 novembre et AVIGNON  09, 10 novembre 2019 
 

             

Classement Individuel  

             
CARABINE Cadet Filles 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score score 1/10 

1 
BONNARD Justine CTP 82634005 93 96 95 91 98 99 572 

 
97,6 99,3 100,5 96,2 102,8 103,2 

 
599,6 

2 
LOCQUEN Pauline CTP 82674232 91 94 89 92 97 92 555 

 
95,7 98,4 94,0 97,6 100,8 96,2 

 
582,7 

3 
LEMAIRE Ambre CTP 82666296 87 89 91 84 87 91 529 

 
96,6 94,6 96,4 89,3 92,9 95,5 

 
565,3 

             
CARABINE Cadet Garçon 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score score 1/10 

1 
PREVOSTO Bastien TSA 82555699 84 83 75 92 83 83 500 

 
89,5 88 79 96,9 88,7 87 

 
529,1 

2 
DUCHESNE Erwann TSA 82639797 86 84 76 83 82 83 494 

 
89 89,7 81,4 86,9 86,1 87,5 

 
520,6 

3 
BIDOTTI Lorenzo CTP 82748519 72 75 66 60 56 63 392 

 
76,8 78,3 70,7 63,3 59,4 66,5 

 
415 

             
CARABINE Junior Fille 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score score 1/10 

1 
ACHARD Laetitia TSP 82553443 91 88 86 86 85 86 522 

 
96,4 93,9 91 90,9 89,6 90,3 

 
552,1 

 
    

        
CARABINE Junior Garçon 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score score 1/10 

1 
MUNOZ Hugo TSA  94 100 98 96 94 96 578 

 
97,9 103 100,4 100 98,9 101,8 

 
602 
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CARABINE Dame 1 
          

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score score 1/10 

1 
MELZER Florence CTP 82647611 89 89 93 93 94 96 554 

 
93,5 93,8 97,9 97,6 96,9 99,5 

 
579,2 

2 
BERGER Adélaïde Atom'Sport 82745749 84 80 85 87 90 81 507 

 
88,8 85,7 90,1 90,5 96,6 86,3 

 
538 

3 
MANSUY Virginie Atom'Sport 3450327 89 85 82 87 79 83 505 

 
93,8 90 86,5 90,9 84,3 87,4 

 
532,9 

4 
MESSANNOT Cécile CTP 82743630 77 80 85 82 74 87 485 

 
81,2 85,4 89,8 86,7 77,8 90,4 

 
511,3 

             
CARABINE Dame 2 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score score 1/10 

1 
NAVARRO Géraldine SAT 1013806 94 96 92 91 94 97 564 

 
99,3 101,6 96,2 95,3 99,2 100,6 

 
592,2 

             
CARABINE Dame 3 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score score 1/10 

1 
MICHOT Chantal SAT 3262459 50 65 58 62     235 

 
53,6 69,6 63,3 67,3     

 
253,8 

             
CARABINE Senior 1 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score score 1/10 

1 
DOL Benoit CTP 82679211 87 86 89 89 93 90 534 

 
91,4 92,1 94,2 93,4 97,6 95,8 

 
564,5 

2 
FABBRO Clément Atom'Sport 82711569 81 77 76 79 85 80 478 

 
86,1 81,2 79,6 84 89,6 83,8 

 
504,3 

3 
MIRAMONT Grégory SAT 82702204 67 79 82 76 88 83 475 

 
71,3 83,3 86,1 80,0 92,3 87,6 

 
500,6 
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CARABINE  Seniors 2 
          

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score score 1/10 

1 
DESPREAUX Marc TSA 3382301 83 82 85 84 86 79 499 

 
89,1 88,6 89 89,1 89,8 83,9 

 
529,5 

2 
MANDEREAU Philippe SAT 82642406 79 70 80 79 78 74 460 

 
83,6 76,6 83,5 83,1 81,7 79,2 

 
487,7 

             
CARABINE  Seniors 3 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score score 1/10 

1 
BOURDOT Gilles CTP 78960 76 86 91 82 89 80 504 

 
79,0 91,0 95,2 87,9 94,1 84,2 

 
531,4 

2 
PASQUIER Guy CTP 2729245 80 83 85 76 89 89 502 

 
85,0 86,9 90,8 81,5 92,7 92,7 

 
529,6 

3 
GARRY Jean-

Claude 
Atom'Sport 3261943 81 81 83 82 81 90 498 

 
85,1 84,0 88,0 86,0 84,9 93,6 

 
521,6 

4 
FARESSE Daniel CCO 2632328 70 78 75 83 76 73 455 

 
74,1 82,6 79,6 85,7 80,4 77,2 

 
479,6 

5 
ROBERT Jean-Louis CTP 868869 43 59 62 50 51 55 320 

 
47,4 63,1 65,7 54,2 54,4 58,2 

 
343 

             

Classement des Equipes  
CARABINE Cadet Fille 

  
 

       
 

Place CLUB Equipiers 

 
 

      
Score  

1 CTP BONNARD, LEMAIRE, LOCQUEN 
 

572 529 555 
  

1656  

      
 

     
 

      
 

     
 

            
 

PISTOLET Cadet Garçon 
          

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score 
 

1 GAMALERI Arnaud CTP 82674236 90 84 87 84 86 86 517 
 

3 ARNAUD Tom CCO 82515329 84 78 88 82 76 87 495 
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PISTOLET Junior Fille 
          

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score 
 

1 ANDRE Anne-Laure TSP 82551204 81 79 86 82 80 82 490 
 

2 THOMAS Mélodie CTP 82750615 71 76 69 64 78 72 430 
 

3 RIBERA Gwendoline CTP 82710379 42 50 71 75 71 72 381 
 

             
PISTOLET Junior Garçon 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 BUTTY Erwan CTP 3443361 95 85 87 93 92 93 545 

 

             
PISTOLET Dame 1 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 BUKAL Lorna SAT 82459649 94 90 92 87 86 90 539 

 
2 COLLETIN Céline CTP 82633991 82 90 81 80 86 84 503 

 
3 MARQUET Nadège SAT 82642411 71 86 82 75 75 81 470 

 
4 LUCIANI Marie-Claire TSAC 82736432 73 73 74 86 83 77 466 

 
5 RABY Véronique TSP 82745164 63 68 75 65 70 76 417 

 

             
PISTOLET Dame 2 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 COURIOL Catherine Atom'Sport 82647350 87 89 88 89 88 91 532 

 
2 LUCCHINI Sandrine CTP 803509 88 87 87 89 89 91 531 

 
3 SCHIRRU Sylvie TSA 82641003 76 86 82 95 91 89 519 

 
4 VIELZEUF Nathalie CCO 3262102 88 86 88 86 79 86 513 

 
5 BUKAL Christine SAT 82431800 81 78 83 82 81 86 491 

 
6 ANDRE Sabine TSP 82603732 72 88 87 77 77 84 485 

 
7 WTODKIEWIEZ Odette SAT 2752251 74 72 75 81 73 74 449 

 

8 
COSSU 
VEILLARD 

Elodie TSP 3382432 58 69 81 72 73 64 417 
 

9 FOUCHER Corinne TSP 82748279 55 55 46 71 66 29 322 
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PISTOLET Dame 3 
          

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score 
 

1 HARTMAN Edwige TSA 3193405 85 83 85 91     344 
 

2 VIVIEN Odile TSA 82533009 88 78 87 87     340 
 

             
PISTOLET Senior 1 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 SEYDEL Maxime SAT 82653876 89 91 90 93 92 90 545 

 
2 PAULLIER Benjamin SAT 3450999 88 93 89 88 90 91 539 

 
3 BONNARD Christophe CTP 82633984 87 85 89 88 88 90 527 

 
4 ALIBERT Frédéric CTP 82698451 82 84 94 90 91 84 525 

 
HM DELEUZE Pascal CTP 82714592 81 89 89 81 82 89 511 

 
5 MESTRE Guillaume STM 3326291 85 86 75 80 89 91 506 

 
6 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 78 89 84 86 86 81 504 

 
7 ARMAND Sébastien SAT 82441553 80 80 70 83 76 78 467 

 

             
PISTOLET Senior 2 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 

1 DURAND 
Jean-
Claude 

SAT 82511492 94 89 93 93 96 93 558 
 

2 ALFARA Louis SAT 82573417 87 95 92 86 96 88 544 
 

3 ALVAREZ Jean-Marie SAT 3382448 88 86 86 91 91 97 539 
 

4 DEL SORDI Carmelo CTP 3319011 87 89 91 91 90 85 533 
 

5 GOMEZ Eric STM 3382224 88 86 90 89 84 87 524 
 

6 ROBERT Frédéric SAT 2675282 81 87 92 88 86 83 517 
 

7 LIAN Jean-Louis CTP 82520573 85 85 86 83 91 85 515 
 

8 REUTER David TSA 82509477 84 87 92 90 83 79 515 
 

9 ESCOFFIER Michel TSP 82439091 87 87 82 87 86 81 510 
 

10 DESPREAUX Marc TSA 3382301 90 82 81 84 86 85 508 
 

11 POUSSARDIN Sébastien SAT 82630062 87 80 76 83 81 86 493 
 

12 TISSERANT Bruno TSA 82461099 75 75 81 82 91 84 488 
 

13 FORTANE Jean-Marc SAT 82565738 73 79 80 90 82 82 486 
 

14 BIGOT LEBARS Christophe SAT 3389458 80 84 75 86 75 75 475 
 

15 MUNOZ Jean-Michel STM 3319327 51 49 66 65 60 64 355 
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PISTOLET Senior 3 
          

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score 
 

1 MORLET Didier TSP 2750509 94 88 91 90 90 90 543 
 

2 MORVAN Pierre SAT 3192906 88 93 91 89 91 90 542 
 

3 DUVERGER Christian SAT 3425169 90 90 92 90 88 91 541 
 

4 INJALRAC André CCO 82450563 83 87 89 85 92 89 525 
 

5 MERDY Pascal CTP 3450894 82 86 91 93 85 81 518 
 

6 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 80 89 89 82 86 88 514 
 

7 RICHAUD Jacques STM 2356390 89 83 80 81 86 89 508 
 

8 CHABAUD Pascal SAT 82649002 86 77 81 88 92 81 505 
 

9 MORTREUX Didier CCO 610116 82 81 87 84 86 80 500 
 

10 LEMAL Hervé TSA 3319220 80 75 77 80 81 77 470 
 

11 DIMECK Denis TSA 82553515 72 72 69 74 76 75 438 
 

12 BALLET Jean-Paul SAT 867712 84 71 76 70 68 63 432 
 

13 FRIBOURG Claude TSAC 817 73 76 63 62 67 71 412 
 

14 PREVOSTO François TSA 82590586 55 65 74 68 70 57 389 
 

             
PISTOLET Standard Cadet 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 GAMALERI Arnaud CTP 82674236 83 86 85 90     344 

 

             
PISTOLET Standard Dame 1 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 BUKAL Lorna SAT 82459649 84 85 90 88     347 

 
2 COLLETIN Céline CTP 82633991 66 80 79 74     299 

 
3 RABY Véronique TSP 82745164 49 67 63 76     255 

 

             
PISTOLET Standard Dame 2 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 BUKAL Christine SAT 82431800 84 80 76 83     323 

 
2 HARTMANN Edwige TSA 3193405 82 81 82 78     323 

 
3 SCHIRRU Sylvie TSA 82641003 77 80 79 79     315 

 
4 VIELZEUF Nathalie CCO 3262102 70 75 83 81     309 

 
5 VIVIEN Odile TSA 82533009 74 74 83 78     309 

 
6 ANDRE Sabine TSP 82603732 73 67 80 79     299 
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PISTOLET Standard Senior 1 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 PAULLIER Benjamin SAT 3450999 83 88 82 80     333 

 
2 BONNARD Christophe CTP 82633984 85 83 67 86     321 

 
3 MESTRE Guillaume STM 3326291 75 76 71 80     302 

 

             
PISTOLET Standard Senior 2 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 DEL SORDI Carmelo CTP 3319011 86 91 85 84     346 

 

2 DURAND 
Jean-
Claude 

SAT 82511492 84 91 78 86     339 
 

3 ALFARA Louis SAT 82573417 84 84 77 86     331 
 

4 ESCOFFIER Michel TSP 82439091 76 84 78 86     324 
 

5 ROBERT Frédéric SAT 2675282 80 83 75 85     323 
 

6 DESPREAUX Marc TSA 3382301 79 86 68 81     314 
 

7 FORTANE Jean-Marc SAT 82565738 65 60 81 80     286 
 

8 REUTER David TSA 82509477 69 69 77 67     282 
 

             
PISTOLET Standard Senior 3 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 MORVAN Pierre SAT 3192906 87 91 88 85     351 

 
2 MORLET Didier TSP 2750509 79 84 83 81     327 

 
3 DUVERGER Christian SAT 3425169 81 80 82 83     326 

 
4 MERDY Pascal CTP 3450894 85 74 82 78     319 

 
5 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 67 71 81 73     292 

 
6 LEMAL Hervé TSA 3319220 67 71 70 63     271 

 
7 DIMECK Denis TSA 82553515 66 67 69 66     268 

 

             
PISTOLET Vitesse Cadet Garçon 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 GAMALERI Arnaud CTP 82674236 4 6 6 4     20 
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PISTOLET Vitesse Dame 1 
          

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score 
 

1 BUKAL Lorna SAT 82459649 4 6 3 5     18 
 

2 COLLETIN Céline CTP 82633991 3 5 6 2     16 
 

             
PISTOLET Vitesse Dame 2 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 VIVIEN Odile TSA 82533009 5 6 1 4     16 

 
2 SCHIRRU Sylvie TSA 82641003 3 3 4 5     15 

 
3 BUKAL Christine SAT 82431800 5 2 3 2     12 

 
4 HARTMANN Edwige TSA 3193405 4 4 1 1     10 

 

             
PISTOLET Vitesse Senior 1 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 BONNARD Christophe CTP 82633984 6 3 7 5     21 

 
2 MESTRE Guillaume STM 3326291 4 2 6 5     17 

 
3 PAULLIER Benjamin SAT 3450999 5 3 3 2     13 

 

             
PISTOLET Vitesse Senior 2 

          
Place NOM Prénom CLUB N° Licence 

      
Score 

 
1 DEL SORDI Carmelo CTP 3319011 3 3 7 7     20 

 

2 DURAND 
Jean-
Claude 

SAT 82511492 6 3 5 6     20 
 

3 DESPREAUX Marc TSA 3382301 4 1 4 3     12 
 

4 REUTER David TSA 82509477 3 3 4 2     12 
 

5 ROBERT Frédéric SAT 2675282 2 4 2 3     11 
 

6 ALFARA Louis SAT 82573417 2 2 3 2     9 
 

7 FORTANE Jean-Marc SAT 82565738 1 3 2 2     8 
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PISTOLET Vitesse Senior 3 
          

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 
      

Score 
 

1 MORLET Didier TSP 2750509 4 3 5 6     18 
 

2 MORVAN Pierre SAT 3192906 1 3 7 4     15 
 

3 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 3 1 1 7     12 
 

4 DUVERGER Christian SAT 3425169 0 6 3 3     12 
 

3 DIMECK Denis TSA 82553515 1 2 0 1     4 
 

    
 

       
 

             

             

Classement des Equipes  

             
PISTOLET Junior 

  
 

       
 

Place CLUB Equipiers 

 
 

      
Score  

1 CTP RIBERA, THOMAS, BUTTY  381 430 545 
  

1356  

            
 

PISTOLET D2 

  
 

       
 

Place CLUB Equipiers 

 
 

      
Score  

1 TSP ANDRE, COSSU VEILLARD, FOUCHER 485 417 322 
  

1224  

             
PISTOLET S1 

  
 

       
 

Place CLUB Equipiers 

 
 

      
Score  

1 CTP BONNARD, DELEUZE, ALIBERT 
 

527 511 525 
  

1563  

             
PISTOLET Standard D2 

  
 

       
 

Place CLUB Equipiers 

 
 

      
Score  

1 TSA HARTMANN, SCHIRRU, VIVIEN 
 

323 315 309 
  

947  

             
PISTOLET Vitesse D2 

  
 

       
 

Place CLUB Equipiers 

 
 

      
Score  

1 TSA HARTMANN, SCHIRRU, VIVIEN  15 10 16 
  

41  
 


